
ZA 

EPYOLICA DEL ECUADOR | 
MIENDENCIA DE COMPANIAS 

ke 
o 

a 
: AA 

E RESOLUCION No. 99-2-2-1- UU 3 3 3 1 

OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

Co 
R
E
S
 

Po CONSIDERA NDO: 

.“. QUE la Dirección de laformática de la Superintendencia de Compañías, comunica que las 
jempañías que a continuación se detallan se encuentran inmersas en la causal de inactividad a la que se 
señiere el Art. 2 de la Ley No.31 Reformatoria a la de Compañías; 

70889 CORAZOL S.A. 

69707 CORINTOCORP S.A. 

76296 CORPEMA S.A. 

70112 CORPGUAYAS S.A. 

72250 CORPMART S.A. 

75384 CORPODEXSA S.A. 

70346 CORPOMANIA S.A. 

75813 CORPORACION AGUILAR ALAVA CORPOASA S.A. 

72974 CORPORACION ALAMAR S.A. 

68971 CORPORACION ALTATECSA C.A. 

45493 CORPORACION CETI-QUITO SA 

- 65701 CORPORACION CIVIL GALLIPOLI S.A. 

+ 71988 CORPORACION DE INDUSTRIAS VARIAS, VACORP S.A. 

55816 CORPORACION DE PREDIOS CIVILES UNO (CORPRECIUNO) S.A. 
55421 CORPORACION DE PROYECTOS MULTIPLES MULT,PROYECTOS S.A. 
9754 CORPORACIÓN ECUATORIANA DE VAPORES CEVSA 

iu 66823 CORPORACION EMPRESARIAL ANDINA, COEMPRESA S.A. 

65678 CORPORACION FRUTICOLA ECUATORIANA (CORFRUEC) S.A. 

, 40403 CORPORACION LLADO CA 
- 69002 CORPORACION MODERNA, COMODSA C.A. 

58831 CORPORACION NACIONAL DE SEGURIDAD S.A. (CORNASEP) 

¿ 72749 CORPORACION NATIONAL, NATIONALTECSA C.A. 

72794 CORPORACION ROCKFORD S.A. 

65870 CORPORACIÓN TECNICA INTERNACIONAL S.A. CORTECINSA 

24142 CORPORACION TISSUESCORP C. LTDA. 

70120 CORPORAVAL HOLDING S.A. 

28641 CORSUMI! COMERCIALIZADORA DE SUMINISTROS Y SERVICIOS TECNICOS C. 
LTDA. 

71150 CORVERI S.A. 

76002 COSLICOR S.A. 

66270 COSMETICOS CARESSE S.A. 

72731 COSTAGAS S.A. 

57638 COSTAKURTA S.A. 

55198 COURREGES S.A 

71008 COURSEWARE S.A. 

75195 COVENPESCA S.A. 

¿- 57300 COVICONSA C.A. 

74654 COVICHEQUE S.A. 

- 67332 CREACIONES ARCOBALENO C.A. 

22549 CREDITOR'S CÍA LTDA 

75203 CRILAPLAST S.A. 

71592 CRIMALUX S.A. 

19112 CRISTAVID CRISTALES Y VIDRIOS SA 

76248 CRONOMAR S.A. 

75207 CROSNI S.A. 

P sou CRUSTACEOS DEL SUR (CRUSTASUR) S.A 

 



   

   

   

   

  

    

    

ADEL ECUADOR 

DENCIA DE COMPAÑIAS 

  

o 109331 
75320 — DISTRIBUIDORA TUCKER 8 MANZO S.A. 

E DISTRIEL, COMPANIA DISTRIBUIDORA DE ENERGÍA C.A. 

DIVERSIONES INFANTILES DIVINSA S.A 

DIVIEXA S.A. 

DIXMA S.A. 

DJEBEL S.A. 

DOCMALSA S.A. 

DONDONA S.A. 

DONHOLSA $. A. 

DONJIL S.A. 

DORADACORP S.A. 

DOSONOTO S.A. 

DRITRI S.A. 

DRUCORP S.A. 

DUBE S.A. 

DUCAL S.A. 

DUIN S.A. 

DULCECARLA S.A. 

DULCECORP S.A. 

DUMON S.A. 

UE el Departamento Jurídico de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañías de 

vil, ha emitido informe para que se dicte la resolución que declare la inactividad de las mencionadas 

AS; y 

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías mediante 

nes Nos. ADM-96044 de 28 de febrero de 1996 y ADM-98217 del 8 de octubre de 1998; 

RESUELVE: 

    

  

   

5: ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR inactivas a las compañías constantes en el primer 

* tensiderando de esta resolución, 

he ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los representantes legales de las indicadas compañías 
E el primer considerando, mediante la publicación de la presenté resolución, que se realizará por una sola 
Eye, en un diario de amplia circulación en el domicilio principal de cada una de ellas, 

E ARTICULO TERCERO.- PREVENIR a los administradores de las compañías antes indicadas 
ga si transcurrido el término de treinta días, contados desde la' notificación con la presente resolución, las 

¿Compañías persisten en su inactividad, estas podrán ser disueltas de conformidad con la ley. 
3 

   
     

  

   
CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

NOTIFÍQUESE.- DADA] y firmada en la Superintendencia de compañías, en Guayaquil, a 

y 15 SET, 1999 A 

AO 

Ottón Morán Ramírez 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL


